ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BC-UBND  Ba Trang, ngày      tháng 3 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc lập danh sách các cơ sở sản xuất kinh doanh nông, lâm đang

hoạt động tại địa bàn xã Ba Trang

Thực hiện theo Công văn số 476/UBND của UBND huyện Ba Tơ ngày

20/3/2023 về việc thực hiện Kế hoạch triển khai công tác hậu kiểm về ATTP trong

nông lâm thuỷ sản và triển khai nhiệm vụ năm 2023, UBND báo cáo cụ thể như

sau:

- UBND xã tiếp tục thực hiện thống kê, quản lý các cơ sở không thuộc diện

cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện ATTP được UBND tỉnh phân công tại Quyết

định số 03/2020/QĐ-UBND ngày 17/01/2020 về việc Quy định phân cấp cơ quan

thẩm định, quản lý cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm nông, lâm, thủy sản trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

 - Tăng cường công tác kiểm tra, kịp thời phát hiện và xử lý nghiêm các hành

vi vi phạm pháp luật về ATTP nhằm nâng cao nhận thức và thực hành các quy

định của pháp luật về ATTP của người tham gia sản xuất, kinh doanh thực phẩm

nông lâm thủy sản.

 - Lập danh sách các cơ sở giết mổ, cơ sở sản xuất kinh doanh nông lâm thủy

sản đang hoạt động tại địa phương cụ thể như sau:

(có phụ lục kèm theo)

Trên đây là báo cáo về việc lập danh sách các cơ sở sản xuất kinh doanh

nông lâm trên địa bàn xã Ba Trang, UBND xã kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Phòng NN&PTNT huyện;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Nhoi

2

PHỤ LỤC

Danh sách các cơ sở sản xuất kinh doanh đang hoạt động trên địa bàn

xã Ba Trang

STT Tên tổ chức/cá

nhân

Địa chỉ Loại hình sản xuất,

kinh doanh

Ghi

chú

1 Phạm Văn Thu Thôn Bùi Hui Cơ sở xay xát lúa,

gạo

2 Phạm Văn Lái Thôn Bùi Hui Cơ sở xay xát lúa,

gạo

3 PhạmVăn Quỳnh Thôn Bùi Hui Cơ sở xay xát lúa,

gạo

4 Phạm Văn Than Thôn Bùi Hui Cơ sở xay xát lúa,

gạo

5 Phạm Văn Ra Thôn Bùi Hui Cơ sở xay xát lúa,

gạo

6 Phạm Văn Múa Thôn Kon Dóc Cơ sở xay xát lúa,

gạo

Quy mô

Nhỏ,

phục vụ

gia đình

7 Phạm Văn Nhoi Thôn Kon Dóc Cơ sở xay xát lúa,

gạo

8 Phạm Văn Mu Thôn Kon Dóc Cơ sở xay xát lúa,

gạo

9 Phạm Văn Ghe Thôn Kon Dóc Cơ sở xay xát lúa,

gạo

10 Phạm Văn Mon Thôn Kon Dóc Cơ sở xay xát lúa,

gạo

11 Phạm Văn Hải Thôn Kon Dóc Cơ sở xay xát lúa,

gạo

12 Phạm Văn Hêm Thôn Kon Dóc Cơ sở xay xát lúa,

gạo

13 Phạm Văn Ghềnh Thôn Cây Muối Cơ sở xay xát lúa,

gạo

14 Phạm Văn Ghặt Thôn Cây Muối Cơ sở xay xát lúa,

gạo

15 Phạm Văn Ghết Thôn Cây Muối Cơ sở xay xát lúa,

gạo

16 Phạm Văn Tích Thôn Cây Muối Cơ sở xay xát lúa,

gạo

17 Phạm Văn Hoa Thôn Kon Riêng Cơ sở xay xát lúa,

gạo

18 Phạm Thị Đại Thôn Kon Riêng Cơ sở xay xát lúa,

3

gạo

19 Phạm Văn Chép Thôn Kon Riêng Cơ sở xay xát lúa,

gạo

20 Phạm Văn Sê Thôn Kon Riêng Cơ sở xay xát lúa,

gạo

21 Phạm Văn Ninh Thôn Kon Riêng Cơ sở xay xát lúa,

gạo

Quy mô

Nhỏ,

phục vụ

gia đình

22 Phạm Văn Hầm Thôn Nước Đang Cơ sở xay xát lúa,

gạo

23 Phạm Văn Cư Thôn Nước Đang Cơ sở xay xát lúa,

gạo

24 Phạm Văn Ghu Thôn Nước Đang Cơ sở xay xát lúa,

gạo

25 Phạm Văn Hết Thôn Nước Đang Cơ sở xay xát lúa,

gạo

26 Phạm Văn Hanh Thôn Nước Đang Cơ sở xay xát lúa,

gạo

27 Phạm Văn Vai Thôn Nước Đang Cơ sở xay xát lúa,

gạo

28 Phạm Văn Gay Thôn Nước Đang Cơ sở xay xát lúa,

gạo

29 Phạm Văn Chớt Thôn Nước Đang Cơ sở xay xát lúa,

gạo

30 Phạm Văn Chờ Thôn Nước Đang Cơ sở xay xát lúa,

gạo

		2023-03-24T13:59:49+0700

		2023-03-24T14:43:53+0700

		2023-03-24T14:43:53+0700

		2023-03-24T14:43:53+0700

		2023-03-24T14:44:29+0700